Tork Extra Saugfahige Klchenrolle

| Extra Absorbent
Kitchen Roll

Tork Extra Saugfahige Kuchenrolle eignet sich fir alltagliche
Wischarbeiten wie das Abwischen von Oberflachen und das
Aufwischen von Wasser, Ol und Speiseresten.

www.tork.de

Artikel 120305
Rollenlange 12.2m
Rollenbreite 26 cm

Rollendurchmesser 10.7 cm
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Blattlange

Hulsendurchmesser
Lagen

Bedruckt

(&
QD

Gepragt

Farbe

Ein weiches, starkes und gleichzeitig
saugfahiges Papier, das ein effizienteres
Abtrocknen bei geringerer Abfallmenge
ermoglicht.



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7310791208299
4

260 mm
101 mm
404 mm
10.6 dm3
6769
7409

Kunststoff

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit
7322540010169
48

12

260 mm

600 mm

800 mm

124.8 dm3
8.1kg

8.9kg

Kunststoff

und Gesundheitsunternehmen

7322540316476
672

168

1970 mm

800 mm

1200 mm

1.8 m3

113.6 kg

125.2 kg

Alternative Produkte

130080 530150 530275
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Far Wiping
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Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.de



